ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ЛЗ.0 У. 2С2У к,„ -/о А1

^внесении изменений в Приказ от 29.11.2023
№ 257/4 «О формировании комиссии по контролю
за выполнением работ по Договору от 30.10.2023
|уь_165/23/3кэ/223»

В целях контроля за исполнением Приказа от 29.11.2023 № 257/4 «О формирова!нии
комиссии по контролю за выполнением работ по Договору от 30.10.2023
№ 165/23/ЭКЭ/223» (далее - Приказ) по сохранению объекта культурного наследия:
выполнение текущего ремонта помещений первого и второго этажа здания по адресу:
г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д. 62, литера А, а также руководствуясь подпунктом
7.1.1 пункта 7 Приказа от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(с последующими изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа дополнить подпунктом 1.2.5 следующего содержания:
«1.2.5. Абдулхаликов Б. М., инженер Эксплуатационно-технического отдела № 1.».

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. главного инженера х / А. О. Алкаев

22 Ж г £

mailto:org@spbu.ru